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Σήµερα ηµέρα Τρίτη 5 Οκτωβρίου 2010 και ώρα 11:00 το Εθνικό 
Συµβούλιο Ραδιοτηλεόρασης συνήλθε σε συνεδρίαση, στην οποία 
παρέστησαν ο Πρόεδρος του ΕΣΡ  Ιωάννης Λασκαρίδης, ο Αντιπρόεδρος  
Νέστορας Κουράκης και τα µέλη Εύη ∆εµίρη, Ίρις Αυδή-Καλκάνη, 
Γιάννης Παπακώστας, Κωνσταντίνος Τσουράκης,  Κωνσταντίνος 
Αποστολάς.  

 
 

 
Ιστορικό – Νοµική θεµελίωση 

 
 
 

1. Το Εθνικό Συµβούλιο Ραδιοτηλεόρασης  ασχολήθηκε µε την από 15.6.2010 
αίτηση θεραπείας της εταιρείας µε την επωνυµία επωνυµία 
ΠΑΝΗΠΕΙΡΩΤΙΚΗ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ TV Α.Ε. ιδιοκτήτρια του τηλεοπτικού 
σταθµού µε το διακριτικό τίτλο HRT TV  Νοµού Ιωαννίνων, κατά της 
189/20.4.2010 κυρωτικής αποφάσεως αυτού. 

 
2. Η συζήτηση της υποθέσεως πραγµατοποιήθηκε την 21η Σεπτεµβρίου 2010. 

 
3. Το Συµβούλιο έλαβε υπόψη του τις ακόλουθες διατάξεις: 

 
Ι.  Το άρθρο 15 παρ. 2 του Συντάγµατος της Ελλάδας, κατά το οποίον η ραδιοφωνία 
υπάγεται στον άµεσο έλεγχο του Κράτους, ενώ ο έλεγχος και η επιβολή των 
διοικητικών κυρώσεων υπάγονται στην αποκλειστική αρµοδιότητα του Εθνικού 
Συµβουλίου Ραδιοτηλεόρασης που είναι ανεξάρτητη αρχή, όπως ο νόµος ορίζει. 
 
ΙΙ.  Το άρθρο 4 παρ. 1 στοιχ. β και ε του Ν. 2863/2000 κατά το οποίον το Εθνικό 
Συµβούλιο Ραδιοτηλεόρασης ελέγχει τη νόµιµη λειτουργία των φορέων που 
δραστηριοποιούνται στην παροχή τηλεοπτικών εκποµπών και επιβάλλει τις νόµιµες 
κυρώσεις. 
 
ΙΙΙ. Το άρθρο 24 του Ν. 2690/1999 κατά το οποίον, αν από τις σχετικές διατάξεις δεν 
προβλέπεται η δυνατότητα άσκησης ειδικής διοικητικής ή ενδικοφανούς προσφυγής 
κατά πράξεως της διοικήσεως, ο ενδιαφερόµενος µπορεί να ζητήσει µε αίτηση 
θεραπείας από τη διοικητική αρχή που την εξέδωσε, την ανάκληση ή την 
τροποποίηση αυτής. 
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Αιτιολογικό 
 
Εκ των στοιχείων του φακέλου, τους ισχυρισµούς της εταιρείας µε την επωνυµία της 
εταιρείας µε την επωνυµία ΠΑΝΗΠΕΙΡΩΤΙΚΗ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ TV Α.Ε. ιδιοκτήτρια 
του τηλεοπτικού σταθµού µε το διακριτικό τίτλο HRT TV  Νοµού Ιωαννίνων και του 
υποβληθέντος υποµνήµατος, προέκυψαν τα ακόλουθα:  Με την υπ’ αριθ. 
189/20.4.2010 απόφαση του ΕΣΡ έγιναν δεκτά τα εξής πραγµατικά περιστατικά: «Εκ 
των στοιχείων του φακέλου, των ενώπιον του Συµβουλίου τούτου ισχυρισµών του 
νοµίµου εκπροσώπου της εταιρείας µε την επωνυµία ΠΑΝΗΠΕΙΡΩΤΙΚΗ 
ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ TV Α.Ε. ιδιοκτήτριας του τηλεοπτικού σταθµού µε το διακριτικό 
τίτλο HRT TV  Νοµού Ιωαννίνων και της παρακολουθήσεως από µαγνητοταινία της 
εκποµπής «ΜΗ ΜΟΥ ΠΕΙΣ» της 20.11.2009, προέκυψαν τα ακόλουθα:  
DVD 4 (το οποίο περιέχει το πρόγραµµα του σταθµού για τις 20.11.09 από τις 15:00 
έως τις 21:00) Έναρξη εκποµπής: 04:48΄:40΄΄ (ένδειξη DVD) Λήξη εκποµπής: 
05:44΄:00΄΄ (ένδειξη DVD) 
Σήµανση: κύκλος σε πλαίσιο χρώµατος µπλε (κατάλληλο, επιθυµητή η γονική 
συναίνεση)  
Εξωτερικό γύρισµα βράδυ στην περιοχή του Ψυρρή.  
Οι παρουσιαστές Αλέξανδρος Πετρίδης και Εµµανουέλα Σπανού αναφέρουν ότι 
βρίσκονται έξω από το κατάστηµα «Στου Κορρέ». (πλάνο από την ταµπέλα του 
καταστήµατος) 
Α. Πετρίδης: …Αυτό δεν είναι το στέκι που κάθε µέρα γίνεται πανικός; Που τρώνε 
καλά; Τρώνε φοβερούς µεζέδες… (πλάνο από το εσωτερικό του καταστήµατος. 
∆ιακρίνονται τραπέζια µε πελάτες που τρώνε)  
Ε. Σπανού: …που τραγουδάνε… 
Α. Πετρίδης: …φοβερά πιάτα… 
Ε. Σπανού: …που διασκεδάζουν, που χορεύουν… 
Α. Πετρίδης: Και µάλιστα από την έρευνα που κάναµε… Γιατί έχει κι άλλα στέκια 
αλλά του Κορρέ είναι το γνωστό. Εµείς λέµε έχει και ζωντανή µουσική. Και µας λένε 
δεν είναι µόνο ότι έχει ζωντανή µουσική. Έχει την καλύτερη ορχηστράρα, τα 
καλύτερα κοµµάτια…Τον Νίκο τον Κορρέ… 
Ε. Σπανού: …τις καλύτερες φωνές… 
Α. Πετρίδης: Βεβαίως… Μαζί µε τους… θα έλεγα µε τους συνεργάτες  του, γιατί 
όλοι είναι µία οµάδα, την οµάδα του Κορρέ… 
Ε. Σπανού: Μπράβο!     
Α. Πετρίδης: Πραγµατικά ξεσαλώνουν µε τον κόσµο µέχρι το πρωί. 
Ε. Σπανού: ∆ίνουν τον καλύτερό τους εαυτό κάθε βράδυ… Όχι από επαγγελµατικής 
φύσεως, να δείξουνε δηλαδή το ταλέντο τους … Απλά γίνονται όλοι µέσα στο µαγαζί 
µια παρέα.  
Α. Πετρίδης: Αυτό είναι και το πιο σηµαντικό.    
Ε. Σπανού: Αυτό είναι και το πιο σηµαντικό γιατί έτσι ο κόσµος πλέον περνάει καλά. 
Θέλει αυτά τα παρεΐστικα, τα µικρά, που είναι κοντά το ένα στο άλλο.     
Α. Πετρίδης: Και να σου πω κάτι; 
Ε. Σπανού: Για πες µου βρε Αλέξη… 
Α. Πετρίδης: Λέω εγώ τώρα και σκέφτοµαι… Γιατί να πάω κάπου ας πούµε και να 
ακούσω µόνο ζωντανή µουσική και να µην φάω ή να πάω κάπου µόνο για να φάω 
και να ακούω ας πούµε να παίζει CD… Λέω θα πάω στο στέκι του Κορρέ (πλάνο της 
ταµπέλας του καταστήµατος και της εισόδου) Ψυρρή… 
Ε. Σπανού: Να τα δω όλα. 
Α. Πετρίδης: …Αγίων Αναργύρων παρακαλώ… 
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Ε. Σπανού: Να τα δω, να τα ακούσω και να τα φάω όλα. 
Α. Πετρίδης: Να ακούω, να τρώω και να χορεύω και να διασκεδάζω.  Αλλά νοµίζω 
ότι τα πολλά λόγια είναι φτώχεια. Ήδη έχει ξεκινήσει το πρόγραµµα. Πάρτε µια 
µικρή γεύση µέχρι να βρούµε το κύριο Νίκο Κορρέ να µας πει δυο λόγια. Μια γεύση 
παρακαλώ.  
Παρουσιάζεται απόσπασµα από το ζωντανό πρόγραµµα του καταστήµατος. Αρχικά 
παρακολουθούµε την σκηνή και την ορχήστρα. Η ένδειξη στο κάτω µέρος της 
οθόνης είναι:  Γλεντάµε… ΣΤΟΥ ΚΟΡΡΕ…  Προβάλλεται πλάνο του Αλέξανδρου 
Πετρίδη που κάθεται σε ένα από τα τραπέζια να στέλνει φιλιά στην κάµερα…   
Προβάλλεται πλάνο της Εµµανουέλλας Σπανού που κάθεται σε ένα από τα τραπέζια 
να στέλνει φιλιά στην κάµερα…   Η κάµερα παίρνει πλάνα µόνο από την σκηνή. 
Κατά διαστήµατα διακρίνονται κάποιοι από τους πελάτες του καταστήµατος που 
περνούν µπροστά από την ορχήστρα…  
Ε. Σπανού: Βρισκόµαστε ακριβώς έξω από το στέκι.  
Α. Πετρίδης: ∆ιότι να σας πω και την αλήθεια µου, που να µπούµε µέσα… Που όπως 
πήρατε µια γεύση… 
Ε. Σπανού: …γίνεται πανικός. 
Α. Πετρίδης: Είναι καθηµερινή, γίνεται πανικός… (η κάµερα παίρνει πλάνα από τα 
τραπέζια του καταστήµατος. ∆ιακρίνονται σαφέστατα τα πρόσωπα των πελατών)  
Μέχρι από τα Γιάννενα κόσµος έρχεται για το στέκι του Κορρέ… 
Ε. Σπανού: …µε δυο παπούτσια πάνινα… 
Α. Πετρίδης: Ναι… Αν και δεν είδαµε… Φοράνε καθόλου πάνινα;  
Ε. Σπανού: Φοράνε, φοράνε… 
Α. Πετρίδης: Να στείλουµε τα φιλιά µας επειδή σήµερα µέσα είναι γεµάτο από 
κόσµο από τα Γιάννενα… 
Ε. Σπανού: Να στείλουµε πολλά φιλιά στα Γιάννενα… 
Α. Πετρίδης: …που σας αγαπάµε πολύ… 
Ε. Σπανού: Και σύντοµα θα έρθουµε κοντά σας…  
Α. Πετρίδης: Και θα κάνουµε και γυρίσµατα και στα Γιάννενα. Τώρα όµως Ψυρρή, 
Αγίων Αναργύρων και στο στέκι του Κορρέ µε τον Νίκο τον Κορρέ που τον 
τραβήξαµε λίγο από τη ορχήστρα γιατί πρέπει και να µας πει δυο λόγια…  
Ακολουθεί µια µικρή συνέντευξη µε τον Νίκο Κορρέ, ο οποίος µιλά για το 
κατάστηµά του…  Παράλληλα προβάλλονται πλάνα από το εσωτερικό του 
καταστήµατος. Βλέπουµε τη διακόσµηση αλλά και τα τραπέζια µε τους πελάτες, των 
οποίων τα πρόσωπα είναι ευδιάκριτα…  Παρουσιάζεται απόσπασµα από το ζωντανό 
πρόγραµµα του καταστήµατος. Αρχικά παρακολουθούµε την σκηνή και την 
ορχήστρα. Η ένδειξη στο κάτω µέρος της οθόνης είναι:  Γλεντάµε… ΣΤΟΥ 
ΚΟΡΡΕ… Όταν το πρόγραµµα γίνεται περισσότερο χορευτικό σηκώνονται στην 
πίστα για να χορέψουν κάποιοι από τους πελάτες του καταστήµατος, των οποίων τα 
πρόσωπα µπορούµε σαφέστατα να διακρίνουµε.  Συνεχίζεται η συνέντευξη µε τους 
παρουσιαστές και το Νίκο Κορρέ έξω από το κατάστηµα:  
Α. Πετρίδης: Αυτό που µου έκανε εντύπωση σήµερα και το είπαµε µε την 
Εµµανουέλλα µπαίνοντας και να ευχαριστήσουµε πολύ τα παιδιά όλα που είναι µέσα 
για τη θερµή υποδοχή από τα Γιάννενα… (πλάνο ενός συγκεκριµένου τραπεζιού από 
το εσωτερικό του καταστήµατος αποτελούµενο από νεαρά άτοµα)     
Πως έχει φτάσει αυτή η φήµη… 
Ε. Σπανού: …σε όλη την Ελλάδα; 
Α. Πετρίδης: …Το στέκι του Κορρέ και στα Γιάννενα;    
Ν. Κορρές: Έχει ξεκινήσει σκαλοπάτι-σκαλοπάτι. ∆ηλαδή ήρθαν κάποιοι… Αυτό 
που είπατε πριν. Με το στόµα, µε το στόµα και ακούστηκε ότι σε αυτό το µαγαζί 
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υπάρχει µία πολύ καλή… (προβάλλονται πλάνα από το εσωτερικό του 
καταστήµατος. Βλέπουµε τη διακόσµηση αλλά και τα τραπέζια µε τους πελάτες, των 
οποίων τα πρόσωπα είναι ευδιάκριτα)  
Α. Πετρίδης: …οµάδα. 
Ν. Κορρές: …οµάδα, που προσφέρει πολύ ωραία πράγµατα και αισθάνεσαι σαν στο 
σπίτι σου. Το βασικότερο από όλα. 
Ε. Σπανού: Αυτό είναι πάρα πολύ σηµαντικό. Αυτό είναι πολύ δύσκολο να γίνει.    
Ν. Κορρές: Από Κύπρο έρχονται, από άλλα µέρη του κόσµου από Γαλλία έρχονται, 
από Ισπανία, µας έχουνε επισκεφτεί… Μέσω internet έχουνε δει την αίθουσά µας…  
Ε. Σπανού: Από µακριά Αλέξανδρε…   
Α. Πετρίδης: Άλλωστε µην ξεχνάς ότι η περιοχή που βρισκόµαστε κύριε Νίκο σας 
βοηθάει και για κάτι τέτοιο γιατί είναι άκρως παραδοσιακή περιοχή.  
Ν. Κορρές: Βέβαια, βέβαια. 
Ε. Σπανού: Και πασίγνωστη. Την ξέρουνε όλοι οι ξένοι. 
Ν. Κορρές: Τώρα βέβαια αν δεν αξίζεις κιόλας, όσο και να βοηθηθείς… 
Ε. Σπανού: Σίγουρα. Αυτό δεν το συζητάµε…   
Α. Πετρίδης: Έχουµε πει πολλές φορές ότι είναι πολύ εύκολο να σε µάθει κάποιος  
στις µέρες µας… Είναι πολύ δύσκολο να σε κρατήσει όµως στη µνήµη του. 
Ν. Κορρές: Ακριβώς.   
Η συνέντευξη συνεχίζεται στο ίδιο ύφος. Παράλληλα προβάλλονται πλάνα από το 
εσωτερικό του καταστήµατος. Βλέπουµε τη διακόσµηση αλλά και τα τραπέζια µε 
τους πελάτες, των οποίων τα πρόσωπα είναι ευδιάκριτα…  Παρουσιάζεται 
απόσπασµα από το ζωντανό πρόγραµµα του καταστήµατος. Αρχικά παρακολουθούµε 
την σκηνή και την ορχήστρα. Όταν το πρόγραµµα γίνεται περισσότερο χορευτικό 
σηκώνονται στην πίστα για να χορέψουν κυρίως νεαρά άτοµα, των οποίων τα 
πρόσωπα µπορούµε σαφέστατα να διακρίνουµε. Εναλλάσσονται συνεχώς πλάνα από 
το εσωτερικό και το εξωτερικό µέρος του καταστήµατος. Επίσης προβάλλονται 
κοντινά πλάνα από το τραπέζι στο οποίο κάθονται οι δύο παρουσιαστές και συνεπώς 
και των πελατών που περνούν µπροστά από το τραπέζι τους.  Μετά από ένα σύντοµο 
διαφηµιστικό διάλειµµα συνεχίζεται η µετάδοση του µουσικού προγράµµατος του 
καταστήµατος. Παρατηρούµε ότι στην πίστα χορεύουν άτοµα νεαρής ηλικίας.  
Συνεχίζεται η συνέντευξη µε τους παρουσιαστές και το Νίκο Κορρέ έξω από το 
κατάστηµα:  
Α. Πετρίδης: Και µην ξεχνάµε ότι στο στέκι του Κορρέ όπου βρισκόµαστε… Αγίων 
Αναργύρων πόσο; 
Ν. Κορρές: 22. 
Α. Πετρίδης: …22 στου Ψυρρή, σας χορεύει µέχρι το πρωί. Και νηστικό αρκούδι δεν 
χορεύει. Οπότε τους ταΐζεις καλά για να µπορούν µετά και να χορέψουν καλά. 
Ν. Κορρές: Βέβαια.  
Α. Πετρίδης: Τι τους ταΐζεις;  Τι επιλογές έχουµε; 
Ν. Κορρές: Λοιπόν… Έχουµε πολλές επιλογές. Καταρχήν ας πάρουµε από τους 
µεζέδες, που µπορούµε να πούµε ότι έχουµε µια ποικιλία από τριάντα ειδών µεζέδες, 
όπως κολοκυθοκεφτέδες κλασικούς αλλά µε δικιά µας συνταγή, όπως τυροκροκέτες, 
µπεκρή µεζέ … 
Α. Πετρίδης: Πεινάει κιόλας τώρα µόνο που τα λες…   
Ν. Κορρές: Έχουµε ένα ειδικό σπέσιαλ φαγητό, το «όλα τα λεφτά», το οποίο… 
Α. Πετρίδης: Κάτσε-κάτσε. Αυτό είναι για την Εµµανουέλλα. Άµα είναι όλα τα 
λεφτά… 
Ε. Σπανού: ∆ηλαδή τι είναι αυτό; ∆ώσε µου να καταλάβω λίγο…   
Ν. Κορρές: Όχι, γιατί άµα σας το πω, πάει µετά. Θα φάτε κι εµένα.  
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Α. Πετρίδης: «Όλα τα λεφτά» δηλαδή από αυτά που περιέχει µέσα…  
Ν. Κορρές: Ναι. 
Α. Πετρίδης: Γιατί πρέπει να τονίσουµε, επειδή πήραµε και µία µατιά από τις τιµές -
γιατί για αυτό είναι και στέκι µε πολύ νεολαία-  δεν είναι τυχαίο ότι γεµίζεις από 
νεολαία κάθε βράδυ. Γιατί η νεολαία δεν έχει και πάρα πολλά χρήµατα τώρα. Κακά 
τα ψέµατα. Οπότε όταν επιλέγουν το δικό σου στέκι για να φάνε και για να περάσουν 
καλά πάει να πει ότι έρχονται µια παρέα πέντε-δέκα ατόµων, δεν χαλάνε πολλά 
χρήµατα και ειδικά οι φοιτητές που δεν έχουν και πολλά λεφτά… 
Ε. Σπανού: Άρα είσαι κοντά σε όλους αυτούς.  
Ν. Κορρές: Βέβαια. Πρέπει να πω σε αυτό, ότι έχουµε ειδικά για τους φοιτητές µία 
έκπτωση που φτάνει έως και 40%  τις καθηµερινές και είναι πολύ φοβερό γιατί ένας 
φοιτητής µπορεί παράδειγµα µε 12 ευρώ να φάει και να πιει σαν να είχε πληρώσει 25 
ευρώ. 
Α. Πετρίδης: Τώρα πλάκα µου κάνεις… Γιατί όταν εφτά ή οχτώ ευρώ δίνουµε εµείς 
στον καφέ που πίνουµε… Εδώ τους ταΐζεις… 
Ν. Κορρές: Μόνο τις καθηµερινές όµως. Έτσι; Το Σαββατοκύριακο που υπάρχει 
πολύς κόσµος εκεί τα πράγµατα είναι διαφορετικά. ∆εν µπορούµε να κάνουµε 
αλλιώς.     
Η συνέντευξη συνεχίζεται στο ίδιο ύφος. Παράλληλα προβάλλονται πλάνα από το 
εσωτερικό του καταστήµατος. Βλέπουµε τη διακόσµηση αλλά και τα τραπέζια µε 
τους πελάτες, των οποίων τα πρόσωπα είναι ευδιάκριτα…   Παρουσιάζεται 
απόσπασµα από το ζωντανό πρόγραµµα του καταστήµατος, του οποίου ηγείται ο 
Νίκος Κορρές. Μάλιστα κάποια στιγµή ενώ τραγουδά λέει: «Να ζήσουν τα 
Γιάννενα». Στην πίστα χορεύουν κυρίως νεαρά άτοµα, των οποίων τα πρόσωπα 
µπορούµε σαφέστατα να διακρίνουµε. Εναλλάσσονται συνεχώς πλάνα από το 
εσωτερικό και το εξωτερικό µέρος του καταστήµατος. Επίσης προβάλλεται η 
παρουσιάστρια της εκποµπής να χορεύει περιστοιχισµένη από άτοµα νεαρής ηλικίας, 
των οποίων τα πρόσωπα µπορούµε να διακρίνουµε.  Στη λήξη της εκποµπής 
προβάλλεται η έξοδος των παρουσιαστών από το κέντρο διασκέδασης υπό τις 
επευφηµίες των παρευρισκοµένων…   
Ο έλεγχος της ανωτέρω εκποµπής πραγµατοποιήθηκε µετά την από 25.10.2009 
καταγγελία του ∆ιευθυντού του Πειραµατικού Γυµνασίου Ζωσιµαίας Σχολής.  Κατά 
τη διάρκεια της εκποµπής προβλήθηκαν περιστατικά από τη διασκέδαση των 
µαθητών της σχολής κατά τη διάρκεια εκδροµής τους στην Αθήνα σε ταβέρνα της 
συνοικίας του Ψυρρή.  Η µαγνητοσκόπηση της εκποµπής έγινε εν αγνοία των 
µαθητών και των καθηγητών που τους συνόδευαν και εντεύθεν δια της εν λόγω 
µαγνητοσκοπήσεως πραγµατοποιήθηκε παράνοµη παρέµβαση στην ιδιωτική ζωή των 
προαναφερθέντων προσώπων.  Η µαγνητοταινία παρανόµως προβλήθηκε από τον 
τηλεοπτικό σταθµό της κατοικίας των θιγοµένων προσώπων και συνιστά παράνοµη 
προσβολή της προσωπικότητος και της αξιοπρεπείας των».   Με βάση αυτά τα 
πραγµατικά περιστατικά το Ε.Σ.Ρ. έχει επιβληθεί στον τηλεοπτικό σταθµό, µε την 
προσβαλλοµένη απόφαση, η διοικητική κύρωση του προστίµου των 20.000 ευρώ.   
∆εν προσκοµίστηκαν αποδεικτικά στοιχεία που αναιρούν την αλήθεια των δια της ως 
άνω απόφασης του Ε.Σ.Ρ. γενοµένων δεκτών πραγµατικών περιστατικών.  Η υπό 
κρίσιν αίτηση θεραπείας είναι ουσία αβάσιµη και πρέπει να απορριφθεί.   
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Για τους λόγους αυτούς 
Το Εθνικό Συµβούλιο Ραδιοτηλεόρασης 

 
 
Απορρίπτει την υπό κρίση αίτηση της εταιρείας µε την επωνυµία επωνυµία 
ΠΑΝΗΠΕΙΡΩΤΙΚΗ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ TV Α.Ε. ιδιοκτήτρια του τηλεοπτικού σταθµού 
µε το διακριτικό τίτλο HRT TV  Νοµού Ιωαννίνων, κατά της 189/20.4.2010 
κυρωτικής αποφάσεως αυτού. 

 
 
 

Κρίθηκε, αποφασίστηκε και δηµοσιεύθηκε κατά την 5η Οκτωβρίου 2010. 

 

 

 

 

 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΟΥ Ε.Σ.Ρ. 

 

 

           ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΣΚΑΡΙ∆ΗΣ 
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